平成 19 年 12 月 17 日

 株 主 各 位

                             東京都港区麻布台二丁目４番５号

                            (登記上の本店所在地：

                             東京都中央区日本橋小伝馬町12番９号）

                       代表取締役社長 柏 原  弘

「第 67 回定時株主総会招集ご通知」の訂正について

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 19 年 12 月５日付けでご送付いたしました「第 67 回定時株主総会招集ご通知」の記載に

一部誤植がございました。ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所については、下線を付しております。

敬  具

記

（訂正箇所）

16頁 損益計算書                            （単位：千円）

訂正前 訂正後
科     目

金    額 金    額
売 上 高  71,187,954  71,187,954

売 上 原 価  69,365,693  69,365,693

売 上 総 利 益  1,822,261  1,822,261

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  1,474,536  1,474,536

営 業 利 益  347,724  347,724

営 業 外 収 益  31,735  31,735
受 取 利 息 及 び 配 当 金 8,162  8,162

為 替 差 益 6,834  6,834

そ の 他 16,738  16,738

営 業 外 費 用  167,712  167,712

支 払 利 息 127,401  127,401

そ の 他 40,311  40,311

経 常 利 益  211,748  211,748

特 別 利 益  36,502  36,502

固 定 資 産 売 却 益 18,683  18,683

投 資 有 価 証 券 売 却 益 6,067  6,067

そ の 他 11,751  11,751

特 別 損 失  25  25

固 定 資 産 売 却 損 25  25

税 引 前 当 期 純 利 益  248,226  248,226

法人税、住民税及び事業税 131,935  131,935

法 人 税 等 調 整 額 16,131 148,066 16,131 148,067
当 期 純 利 益  100,158  100,158

以  上